armatura

NARVA

BLACK BATERIA UMYWALKOWA

150

159

255

~350
max.25

G3/8"

OPIS PRODUKTU:

OPAKOWANIE ZAWIERA:

INDEKS: 5222-815-81 spust klik-klak duzy z przelewem, komplet mocujacy z uszczelkami,
przytacza elastyczne M10x1/G3/8" (L=450 mm, 2 szt.)

EAN: 5907571520324

Kolor: czarny

PKWiU: 28.14.12-33.01.01 GWARANCJA:

Typ: stojaca ., . .
5 lat na szczelnos¢ elementéw odlewanych oraz bezawaryjna prace

Materiat: mosiadz gtowic ceramicznych

Element sterujacy:

regulator ceramiczny @35

Napowietrzacz: M24x1 CERTYFIKATY | DEKLARACIJE:
Przeptyw wody [I/min]: 12
produkt wykonany zgodnie z norma PN-EN 817:2008, posiada Atest
Cisnienie robocze [atm]: 3 higieniczny, deklaracje zgodnosci
Temperaturawody [°C] maks.: <90/65
Grupa akustyczna: Il
Wylewka: stata



